本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

一、交易概述

1、交易基本情况

经宜华地产股份有限公司（以下简称“公司、本公司、宜华地产” ）第六届董事会第五

次会议审议，公司董事会同意公司及子公司梅州市宜华房地产开发有限公司（以下简称梅

州房产公司）与梅州市远源房地产开发有限公司（以下简称梅州远源房产公司）签订《股

权转让协议书》，协议约定：本公司将持有平远县远源房地产开发有限公司（以下简称平远

远源房产公司）50%的股权转让给梅州远源房产公司。 经各方协商一致，转让价款为人民

币陆仟叁佰玖拾万元整（￥63,900,000.00元）。 此次股权转让完成后，梅州远源房产公司

持有平远远源房产公司100%的股权，宜华地产不再持有平远远源房产公司股权。

本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，本次交易

也不构成关联交易。

2、董事会审议情况

本次股权转让事宜，已经本公司第六届董事会第五次会议审议通过。

3、交易批准程序

根据深圳证券交易所《股票上市规则》和《公司章程》等相关规定，本次交易属于董事

会审批权限，无须提交股东大会审议。

二、交易对方基本情况

1、交易对方名称：梅州市远源房地产开发有限公司

[...]

决定规定须经批准的经营项目；凭批准文件，证件经营。 ）

平远远源房产公司于2014年1月成立，股东为宜华地产、梅州远源房产公司，分别各持

股50%，主要资产为位于平远县大柘镇壹佰伍拾亩土地，截止2014年3月31日，平远远源房

产公司总资产4886.6175万元，净资产4886.6172万元，净利润-113.3828万元。

四、拟签订交易协议的主要内容

1、协议主要条款

（1）交易金额：

梅州远源房产公司同意受让宜华地产持有的平远远源房产公司50%股权。经双方协商

一致，50%股权的转让价款为人民币陆仟叁佰玖拾万元整（￥63,900,000.00元）。

（2）支付方式：

在股权转让协议签订之日起5天内， 梅州远源房产公司向宜华地产支付股权转让款人

民币肆仟叁佰伍拾万元整（￥43500000.00元）。

在股权转让协议签订之日起180天内，梅州远源房产公司向宜华地产支付股权转让款

人民币贰仟零肆拾万元整（￥20400000.00元）

（3）各方保证：

宜华地产保证该用地不存在抵押、查封或其他经济纠纷，可用于本合同约定的房地产

开发。

梅州远源房产公司保证按协议的约定支付转让价款。

2、交易定价依据

平远远源房产公司主要资产为位于平远县大柘镇壹佰伍拾亩土地，该土地位于广东省

梅州市平远县大柘镇柘东路， 国有土地使用权证分别为： 平府国用第26170225号、第

26170226号、第14261700229号。 该片区近年来出让成交的住宅用地较少，比较接近的可

比实例为2013年3月至7月分别拍卖出让的位于大柘镇岭下村G206国道西侧、 平城花园南